
 

 

 

 

 

 
 

 『シャワーラクリク』リニューアルのご案内  

 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社商品『シャワーラクリク』をリニューアル発売することとなりました。下記

にて商品の詳細をご案内申し上げます。 

是非とも貴社の販売製品の新しいアイテムとしてお加え頂き、各方面にご提案して頂きますよう

お願い申し上げます。 

今後とも弊社商品を新商品も含めてご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後ともより良い製品の開発に励み、皆様にご満足いただけるよう心掛ける所存でございます。 

何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

貴社の益々のご隆盛を心よりお祈り申し上げます。                   敬具 

〒660-0805兵庫県尼崎市西長洲町 2-8-29 

TEL(06)6482-0230  FAX(06)6401-6372 

 

2017年 5月吉日 

 

お得意様各位 

名称 品番 定価（税別） JANCODE TAIS ｺｰﾄﾞ 出荷日 

シャワーラクリク（穴無し） SRC-001 \168,000 4519283003364 00129-000158 

2017 年 

5 月 18 日 

シャワーラクリク（U 型） SRC-003 \166,000 4519283003548 00129-000165 

シャワーラクリク 

（穴無し/ヘッドレスト F付き） 
SRC-005 \195,000 4519283003937 00129-000190 

シャワーラクリク 

（U 型/ヘッドレスト F 付き） 
SRC-006 \193,000 4519283003944 00129-000191 

 

 
 

U 型シート 
穴無しシート 

・油圧からガスシリンダーにリニューアルしました。 
リクライニングの操作が手元で出来るようになり、一連の
流れが介助者が移動せずに行えます。リクライニングレ
バーは左右どちらにも設置できるので、介助者の使いや
すい方で使用できます。 
 
・ハンドル下のリクライニングレバーを握りながら、背もたれ
を倒します。背もたれは 104°～136°の間で無段階に
調整が可能です。 

 
・リクライニングをすることで、座面にかかる体圧を分散さ
せることができ、座位保持が困難な方の移動がラクになり
ます。 
※背と脚を個別に角度調整する事はできません。 
 
・リクライニング時には座面が前に移動しながら低くなりま
すので、車体の重心が安定します（重心移動）。また、座
面の角度が上がり身体のズレ防止に役立ちます。 

 

＜サイズ＞  

幅 50.5×奥行 110（144）×高さ 100（88）cm、座幅（肘～肘）42×座奥行 40.5（43.5）cm 

前座高 43.5（42）cm、前座から足台 41（37.5）cm   ※（ ）最大リクライニング時 


